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یادداشت
استقلال، بچه سرراهی وزارت ورزش؟!روز

2 بازیکن مصدوم استقلال به بازی با ذوب آهن می رسند
 تیم فوتبال اســتقلال در هفته هفتم میزبان ذوب آهن اســت و برای این دیدار 2 بازیکن مصدوم این تیم آماده بازی می شوند. آبی پوشان تهران 
که در شــرایط نامعلوم و مبهمی به ســر می برند، در هفته هفتم رقابت های لیگ برتر میزبان تیم ذوب آهن اصفهان هســتند؛ تیمی که در هفته 
ششم موفق شد استقلال خوزستان را با ۶ گل در هم بکوبد تا با روحیه ای مضاعف به مصاف استقلال بیاید. آبی پوشان از ابتدای فصل و حتی از 
پیش از آغاز فصل مصدومان زیادی داشــتند و این باعث شــده بود تا سرمربی این تیم در هیچ یک از بازی های پیش رو قادر به استفاده از همه 
داشته هایش نباشد. سیدمجید حسینی و داریوش شجاعیان که چندی پیش آسیب دیدند و 2 بازی اخیر این تیم را هم به همین دلیل از دست 
داده بودند به شــرایط مطلوب بازگشــته اند و در صورتی که در هفته هفتم نیاز به اســتفاده از آن ها باشد، مشکلی بابت بازی کردن ندارند. تیم 
اســتقلال در هفته ششم لیگ برتر در شــهر جم با نتیجه 2 - صفر مغلوب تیم پارس جنوبی شد و در هفته هفتم در یک دیدار حساس میزبان 

تیم ذوب آهن اصفهان است. این دیدار از ساعت 2۰ روز چهارشنبه 2۹ شهریور در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. 

مسئولان باشگاه پرسپولیس در انتظار کمک های مالی
خالی شدن حساب باشگاه پرسپولیس و بدهی های جاری این باشگاه به بازیکنان و اعضای کادر فنی به دغدغه اصلی مدیریت تبدیل شده است. 
بدهی باشگاه پرسپولیس به مانوئل ژوزه، سرمربی پیشین سرخ پوشان و دستیاران وی باعث شد تا مدیران این باشگاه مجبور شوند سهم زیادی 
از دریافتی خود از اسپانســر اصلی را صرف پرداخت این بدهی ها کنند. قرارداد باشــگاه پرســپولیس با حامیان مالی فصل جاری اش به گونه ای 
اســت که آن ها حداقل تا یک ماه آینده پولی دریافت نمی کنند. بی پولی سرخ پوشــان در حالی به اوج خود رسیده که بازیکنان این تیم با توجه 
به پیروزی مقابل الاهلی عربستان و صعود به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا انتظار داشتند مطالبات آن ها پرداخت شود تا با روحیه ای بالا لیگ 
را دنبال کنند. مدیران باشــگاه پرسپولیس برای حل این مشــکل تصمیم دارند سراغ نمایندگان مجلس رفته تا راهکار دریافت پول از اعتبارات 
دولتی را بدانند و اقدامات لازم را برای پرداخت به بازیکنان انجام دهند. آن ها تصمیم دارند پیش از بازی رفت خود مقابل الهلال عربســتان در 
مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا، اعضای تیم فوتبال پرسپولیس را شارژ مالی کنند. تیم فوتبال پرسپولیس دیدار رفت با الهلال عربستان 

را چهارم مهر ماه در ابوظبی امارات برگزار خواهد کرد.

کاپیتان استقلال در بازی با پارس جم در هفته ششم لیگ 
برتر شــرایط عجیبی را تجربه کرد. به گزارش ورزش سه، 
او که در طول هفته به دلیل بیماری پدرش چند جلســه 
تمرینی تیمش را از دســت داده بود، در بازی مقابل پارس 
جم نیمکت نشــین بود اما از آن عجیب تر وضعیت ظاهری 
این دروازه بان با تجربه بود. مهدی رحمتی در همان دقیقه 
اول بازی با پارس جم، ســوژه عکاسان حاضر در استادیوم 
تختی شد چراکه با کلاهی بر سر و البته کبودی زیر چشم 
روی نیمکت استقلال نشسته بود و با چهره ای گرفته بازی 
تیمش را تماشا می کرد. هرچند رحمتی در پایان بازی به 
عکاسان توضیح داد که دلیل کبودی چشمش توپی بود که 
در تمرین به صورت او برخــورد کرد ولی ظاهرا دلیل این 
موضوع چیز دیگری بوده است. به گفته یک منبع خبری، 
مهدی رحمتی روز پنج شنبه و پیش از تمرین استقلال به 

بیمارستان رفته بود تا از پدرش که در بستر بیماری است 
ملاقات کند. او زمانی که قصد ترک بیمارستان را داشت با 
3 فرد مزاحم وارد نزاع شــد و در نهایت این صورت کبود 
یادگاری همان دعواست. البته درباره کبودی چشم رحمتی 
شــایعه دیگری هم مطرح بود که نه تایید شد نه تکذیب. 
بر اساس شــنیده ها کبودی زیر چشــم دروازه بان آبی ها 
برخورد توپ با چشم او نبوده و حاصل یک درگیری از نوع 
خانوادگی اش بوده نه درگیری خیابانی! هر چه بود رحمتی 
به دلیل آســیب بدنی و البته ناراحتی روحی شدید بابت 
بیماری پدرش از منصوریان خواســت که در بازی با پارس 
جم در ترکیب اســتقلال به میدان نرود. حسینی در بازی 
برابر پارس جم جانشــین مهدی رحمتی شــد و در غیاب 
کاپیتان اســتقلال که این روزها شرایط عجیبی را تجربه 

می کند نمایش قابل قبولی هم داشت اما 2 گل خورد. 

اوضاع اســتقلال با شکست 
جنوبــی  پــارس  مقابــل 
بحرانی تــر از تعطیلی لیگ شــده و در این 
شــرایط گمانه زنی و طرح شــایعه درباره 
آینــده کادر فنــی این تیــم و حتی کادر 
مدیریتی تشدید شده است. برخی رسانه ها 
پس از شکســت آبی ها از جلسه اضطراری 
هیئت مدیره اســتقلال برای تعیین تکلیف 
کادر فنــی پــس از اولتیماتــوم چند روز 
پیش بــه علیرضا منصوریان خبــر دادند. 
البتــه برخی این خبر را باور کرده و منتظر 
جلســه روز گذشــته بودند و وقتی دیدند 
جلسه ای در باشــگاه برگزار نشد از لغو آن 
نوشتند. حالا این ســوال پیش می آید که 
وقتی اصلا هیئت مدیره ای در کار نیســت 
چطور می شود جلســه ای در کار باشد؟ با 
خروج محمدحســین قریب، رئیس هیئت 
مدیره اســتقلال از این جمع هیئت مدیره 

باشــگاه از اکثریت و رسمیت افتاده و همه 
منتظر انتخاب جانشــین قریب هستند. در 
چنین شــرایطی حتی اگر جلسه ای هم در 
کار باشد نمی توان روی مصوبه و تصمیم آن 
حساب کرد هرچند به نظر می رسید اساسا 
با بحث برگزاری جلسه به نوعی خواسته اند 
افکار عمومی را آرام کنند و فشار را از روی 
باشــگاه و کادر فنی بردارند اما عصر دیروز 
جلسه در محلی خارج از باشگاه تشکیل شد. 
البته بحث برکناری منصوریان یک ســوی 
ماجراست و بحث جانشین احتمالی او یک 
ســوی دیگر ماجرا. اگر بحث اولتیماتوم به 
منصوریان جدی بوده باید به فکر جانشین 
او بود و حالا صحبت از چند گزینه اســت. 
امیر قلعه نویی در سر لیست کاندیداها قرار 
دارد. ســرمربی ذوب آهن که چند ســالی 
اســت از نیمکت اســتقلال دور شده بدش 
نمی آید دوبــاره برگردد هرچنــد با وجود 

قرارداد با ذوب آهن کمی غیرممکن به نظر 
می رســد مگر آن که قرارداد ژنرال آپشــن 
خاصی داشته باشــد. گزینه محتمل دیگر 
دراگان اسکوچیچ اســت، سرمربی سابق و 
کروات فولاد که چند فصلی اســت گزینه 
سرمربیگری استقلال است. البته ظاهرا این 
مربی کروات محبوبیت خاصی نزد برخی از 
مســئولان باشگاه دارد که از قضا از اعضای 
هیئت مدیره و مدیرعامل هم فعال تر است! 
حال آن که او چه اصرار به حضور اسکوچیچ 
دارد خود ســوال مهمی اســت و باید این 
سوال را پرسید که حضور اسکوچیچ منافع 
اســتقلال را تامین می کند یا منافع افرادی 
خاص را؟ البته از فاتح تریم و اریکسون هم 
به عنوان گزینه های اســتقلال یاد می شود 
که ناگفته پیداست که بازی با افکار عمومی 
است و سنگ بزرگی است که علامت نزدن 

است.

رسیدن ســیدجلال حســینی، اصلی ترین دغدغه برانکو 
ایوانکوویچ برای بازی با الهلال عربســتان است. بازی رفت 
2 تیم کمتر از ۱۰ روز دیگر برگزار می شود و برانکو؛ محمد 
انصــاری را هم به دلیل محرومیت در ایــن بازی نخواهد 
داشت. در 2 بازی آینده لیگ برتر، برانکو ایوانکوویچ می تواند 
از 2 دفاع اصلی خود در این فصل، محمد انصاری و شجاع 
خلیل زاده استفاده کند و دغدغه ای بابت مصدومیت حسینی 
ندارد اما در بازی مهم و دشوار با الهلال در نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا، برانکو با کمبود بازیکــن در خط دفاعی 
روبه روســت. با وجود این که ســیدجلال حسینی به دلیل 
مصدومیت در این فصل فقط یک بار برای پرسپولیس بازی 
کرده اما او از کلیدی ترین بازیکنان پرســپولیس در فصل 
گذشــته بوده و حضورش به خصوص در بــازی با الهلال 
می تواند به پرســپولیس کمک کند اما حضور او حتی در 
بازی ۱۰ روز بعد پرسپولیس هم مشخص نیست. حسینی 
دچار کشیدگی همسترینگ شده و طبیعی است که برانکو 

مجبور شــود درباره وضعیت او در نشست خبری پیش از 
بازی مقابل پیکان توضیح بدهد: »ســیدجلال به اندازه ۶ 
ســانتی متر در همسترینگ خود کشیدگی داشته که باید 
مراقب باشد. با این حال پیش از بازی مقابل سپاهان دوباره 
وضعیت او را کنترل خواهیم کرد تا شــرایط او را بسنجیم. 
این مصدومیت ها با وجود ســادگی بسیار خطرناک است و 
اگر مراقب نباشیم خطرناک تر می شود. با این حال حسینی 
طبق برنامه ای که به او داده ایم تمرین می کند.« با وجود این 
کشــیدگی احتمال از دست دادن طولانی مدت سیدجلال 
حســینی در صورتی که برانکو برای استفاده از او ریسک 
کند وجود دارد و احتمال نرســیدن او بــه بازی با الهلال 
هست و این مسئله مشکلات برانکو را برای بازی با الهلال 
بیشتر می کند. گزینه بعدی او برای جایگزین کردن انصاری 
می توانست استفاده از محسن ربیع خواه در خط دفاعی باشد 
که محرومیت کامیابی نیا باعث شده برانکو روی او در خط 

میانی حساب کند.

یک نفس تا تاریخی ترین 
عنـوان جهانـی
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نگرانی جدی برانکو برای بازی با الهلال 

دلیل کبودی چشم کاپیتان استقلال چه بود؟ بررسی گزینه های جانشینی منصوریان

 نرسیدن سیدجلال

بحران جدید برای استقلال
2 پرونده جنجالی در فاز جدید

 AFC وکیل تیموریان درخواســت دوباره ای بــرای پیگیری مطالبات موکل خود به
ارســال کرد. به گزارش ورزش سه، وکیل و مدیر برنامه های کاوه رضایی و آندرانیک 
تیموریان با ارایه مدارک این 2 بازیکن به AFC بابت عدم دریافت مطالبات بازیکنان 
خود از استقلالی ها شکایت کرد و خواستار عدم صدور مجوز حرفه ای برای این باشگاه 
شد. مدیران استقلال از ماه ها قبل برای حل این مشکل تلاش کردند و امیدوار بودند 
تا این موضوع به صورت دوستانه و با ورود فدراسیون فوتبال و دیگر نهاد ها حل شود 
اما در فاصله کمتر از 2 روز تا پایان مهلت تعیین تکلیف مالی باشگاه های ایرانی برای 
دریافت صدور مجوز حرفه ای، وکیل ایتالیایی آندرانیک تیموریان درخواست دوباره ای 
برای فدراسیون فوتبال آسیا ارسال کرده و یادآور شده که باشگاه استقلال هنوز برای 
مشخص شدن وضعیت آندو هیچ اقدامی انجام داده است. در صورتی که آبی ها تا فردا 
 AFC با تیموریان به توافقی دســت پیدا نکنند، مجوز حرفه ای این باشگاه از سوی
صادر نخواهد شــد و به این ترتیب حضور استقلال در فصل آینده لیگ قهرمانان در 

هاله ای از ابهام قرار می گیرد. 

روزی که مظلومی سوبله شد!
در تاریخ داربی بعضی اوقات وجود دارد که به نوعی حکم سر فصل را برای دیدار های 
اســتقلال و پرســپولیس ایفا می کند و دیروز، یکی از همان روزهــا بود. به گزارش 
جام نیـوز، پرویز مظلومی تابستان سال ۸۹ هدایت استقلال را برعهده گرفت و برخلاف 
انتظار هر 2 شــهرآورد فصل ۹۰ - ۸۹ را برد تا بعد از 2۰ سال دوباره آبی ها را به این 
مهم نائل کند. آن روز ها پرویز خان روی ابرها سیر می کرد و انصافا پرسپولیس را هم 
خوب می برد. در بیســت وپنجم شهریور سال ۹۰، استقلال و پرسپولیس در حالی به 
مصاف هم رفتند که شرایط سرخ پوشان با حمید استیلی خوب نبود و تماشاگران او 
را نپذیرفته بودند. در آن جدال استقلال به مراتب بهتر از حریف سنتی خود بود و در 
همان نیمه اول فرهاد مجیدی گل زد تا آبی ها جلو بیفتند. در نیمه دوم هم نوبت به 
گلزنی مجتبی جباری رسید تا برتری استقلال دو برابر شود. شاگردان مظلومی مسابقه 
را 2 - صفر بردند و استقلال سومین برد متوالی اش در داربی را جشن گرفت تا فردای 

آن روز شعار پرویز دوبله، سوبله ورد زبان هواداران استقلال شود. 

اعلام زمان و مکان دیدارهای آسیایی پرسپولیس
کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان و محل برگزاری مسابقات نیمه نهایی لیگ قهرمانان 

آسیا را اعلام کرد.
  دیدارهای رفت

 سه شنبه 4 مهر 96
 الهلال عربستان ............................................پرسپولیس؛ ۱۹:3۰؛ محمد بن زاید ابوظبی

 چهارشنبه 5 مهر 96
 شانگهای SIPG ......................................................................  اوراوردز؛ ۱5:3۰؛ شانگهای

 دیدارهای برگشت
 سه شنبه 25 مهر 96

 پرسپولیس .........................................  الهلال عربستان؛ ۱۹:3۰؛ سلطان قابوس مسقط
 چهارشنبه 26 مهر 96

 اوراوردز ...................................................... شانگهای SIPG؛ ساعت ۱4؛ 2۰۰2 سایتاما

بازگشت نوراللهی به پرسپولیس
 با مســاعدت مسئولان ســازمان نظام وظیفه، احمد نوراللهی مجوز بازی برای دیدار با سپاهان را گرفته است. به این ترتیب 
هافبک تیم فوتبال پرسپولیس که در نیم فصل دوم سال گذشته برای گذراندن خدمت سربازی از این تیم جدا شده بود، با 
طی کردن مراحل قانونی می تواند در بازی با سپاهان در ترکیب پرسپولیس قرار بگیرد. به این ترتیب با توجه به غیبت کمال 

کامیابی نیا در دیدار پرسپولیس مقابل الهلال، نوراللهی می تواند برای پرسپولیس برابر تیم عربستانی بازی کند. 

پایان هفته ششم با بازی پرسپولیس-پیکان

سرخ پوشان به دنبـال 
بازگشـت به صـدر
نگـرانی برانکـو از بـازی مقابـل پیکـان

وضعیت مبهم ابراهیمی 
برای بازی با ذوب آهن

طلای مسابقات جهانی 
برای بانـوی ایـرانـی

کارشنـاس والیبـال در گفت و گو با خراسـان:
 بازی مقابل فرانسه حکم مرگ و زندگی را دارد

واکنش کاپیتان سابق آبی ها به شایعه سرمربیگری در استقلال

پـای سرمربی اسبق 
پرسپولیس قطع شد!


